

Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

A Câmara Municipal de Guaraciaba, Estado de Minas Gerais, por seu Presidente Sr. Roberto de Souza Castro, <u>CONVOCA</u> os Srs. Vereadores integrantes deste Poder Legislativo para realização de reunião extraordinária, que se realizará dia 18 (dezoito) de dezembro de 2020, às 18:00 (dezoito horas) no plenário da Câmara Municipal de Guaraciaba MG, com a seguinte pauta:

- discussão e votação do Projeto de Lei nº 014/2020, Dispõe sobre autorização de abertura de crédito Adicional – Tipo suplementar anulação de dotações – despesa - Orçamento do Município de Guaraciaba e dá outras providências.

Para os efeitos legais, determina-se que a Secretaria comunique a cada vereador acerca deste ato convocatório. Publique-se. Cumpra-se.

Guaraciaba, 16 de dezembro de 2020.

Roberto de Souza Castro

Presidente da Mesa Diretora Câmara Municipal de Guaraciaba MG